УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что 26.11.2024 г., с 10-00 до 12-00, в с. Сизая, в связи с ремонтными
работами в сети – 10 кВ, возможны отключения (дата и время отключений может быть
скорректирован согласно погодным условиям).
Подстанции, попадающие под отключение электрической энергии:

ТП-705
ул. Енисейская 43-96,
ул. Ленина 96-183,
пер. Промхозный 1,2-1,2-2,3-1,3-2.

ТП-712
ул. Московская 1-7,
ул. Береговая 8,9,25

ТП-714
ул. Голубая  1-7,8,
ул. Кедровая 2,4,6,
ул. Берёзовая 1,3,4,5,6,
ул. Сиреневая 2-7,
ул. Сосновая 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19.

ТП-Мал-Яр

ТП-Палачидес
с. Красный Хутор

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-47-30, 3-11-64.